[image: ]

    CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Proposição n° 050/2017

O Vereador Sérgio Paulo Sérgio Valenga, infra – assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

INDICAÇÃO 050/2017 – Indico aos termos de Legislação Municipal, seja construído o Paço Municipal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 06 deabrilde 2017.

PAULO SÉRGIO VALENGA
VEREADOR

[bookmark: _GoBack]
JUSTIFICATIVA :

Justifico esta indicação, por ser de suma importância para nossa Cidade ter uma nova estrutura, para o povo, com espaços pra estacionamentos, além de que, trará economia, qualidade na gestão, um bom atendimentopara o cidadão, sem falar  que num local só, poderão  encontrar todos os serviços que os munícipes precisam, também melhorará a qualidade de trabalho para os funcionários públicos do município. A construção de uma nova Prefeitura trará mais referência e beleza para atender os munícipes de nossa  Cidade. A Prefeitura  funciona  por  anos num prédio alugado. Com a construção da mesma o município irá economizar bastante.

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná
www.carambei.pr.leg.br

image1.png